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Preparat grzybobójczy Signum 33 WG Sumin 10 g
 

Cena: 17,61 zł

Opis słownikowy

Okazja specjalna Promocja

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu
 

Preparat grzybobójczy Signum 33 WG Sumin 10 g

 

Środek grzybobójczy w formie granul do sporządzania zawiesiny wodnej o działaniu systemicznym do stosowania zapobiegawczego i
interwencyjnego w zwalczaniu chorób grzybowych.

Piraklostrobina (6,7%) jest łatwo pobierana przez rośliny, silnie i długo wiązana z woskami kutykuli i dobrze przemieszcza się w
przestrzeniach międzykomórkowych w fazie gazowej.

Boskalid (26,7%) cechuje się bardzo wysoką skutecznością w stosunku do szerokiego spektrum patogenów grzybowych. Jest wiązany
w warstwie woskowej kutykuli, czyli zewnętrznej warstwie komórek liścia.

Główne cechy:

szeroki zakres zwalczanych patogenów
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wpływ na poprawę zdolności przechowalniczych
perfekcyjne działanie zapobiegawcze oraz interwencyjne
rewelacyjna skuteczność w zwalczaniu zarazy ziemniaka, alternariozy i szarej pleśni
10 g wystarcza na max 16 l wody
opakowanie 10 g

Skład: 

 

Zawartość substancji czynnych: piraklostrobina (substancja z grupy strobiluryn) - 67 g/kg (6,7%); boskalid (substancja z grupy anilidów) -
267 g/kg (26,7%).

Stosowanie i działanie:

Uprawa: pomidor ( uprawiany w polu i pod osłonami ), ziemniak, malina, kapusta głowiasta, marchew.

Zwalcza: zaraza ziemniaka, alternarioza, szara pleśń, przypąkowe zamieranie pędów maliny, czerń krzyżowych, mączniak prawdziwy.

Środek przeznaczony do stosowania w ogrodach przydomowych i ogrodach działkowych przy użyciu opryskiwaczy ręcznych i
plecakowych.

1. Środek stosować przemiennie z fungicydami o odmiennym mechanizmie działania.
2. Krótsze odstępy między zabiegami zachować w przypadku większego zagrożenia chorobami.

Signum 33 WG to skuteczny preparat, który zapewnia kompleksową ochronę przed chorobami roślin.

Uwagi:

H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. EUH 401 W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia
ludzi i środowiska, należy postępować zgodnie z instrukcją użycia.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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